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Jalkakäytävien talvihoidon kustannukset ja talvihoidon vaikutus kävellen liikkumiseen -
projektin toteuttaminen ja yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:1739/02.04.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors, puh. 050 559 4139, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Sanna Ovaska, puh. 040 801 3125, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Toteutetaan Jalkakäytävien talvihoidon kustannukset ja talvihoidon 
vaikutus kävellen liikkumiseen -projekti ajalla 1.3.2025–28.2.2026 
Tampereen kaupungin liikennejärjestelmän suunnittelun yksikössä. 
Projektin kokonaiskustannusarvio on 70 000 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 66 500 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on 3 
500 euroa.

Traficom on 27.2.2025 myöntänyt projektille 52 500 euron liikkumisen 
ohjauksen valtionavustuksen (Traficomin päätös va-traficom-2024-4-12). 
Tampereen kaupungin liikennejärjestelmän suunnittelun yksikön 
rahoitusosuus hankkeesta on 3 500 euroa ja projektien osatoteuttajien 
osuus yhteensä 14 000 euroa.

Rahoitus on käytettävissä 28.2.2026 saakka. Projektin operatiivinen 
omistaja on suunnittelupäällikkö Ari Vandell. Projektipäälliköksi nimetään 
projektipäällikkö Sanna Ovaska liikennejärjestelmän suunnittelun 
yksiköstä. Projektiryhmään nimetään Tampereen kaupungilta 
liikenneinsinööri Katja Seimelä, infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen ja 
kunnossapitoinsinööri Lassi Jokinen sekä kutsutaan lisäksi edustajat 
Helsingin, Oulun, Vaasan ja Vantaan kaupungeista. Projekti kiinnitetään 
kustannuspaikalle 111853 ja projektin SAP-tunnus on H1110_25_03.

Hyväksytään liitteenä oleva Jalkakäytävien talvihoidon kustannukset ja 
talvihoidon vaikutus kävellen liikkumiseen -projektin yhteistyösopimus 
esityksen mukaisesti. Yhteistyösopimuksen mukaisesti projektin 
osatoteuttajat Helsingin kaupunki, Oulun kaupunki, Vaasan kaupunki ja 
Vantaan kaupunki osallistuvat hankkeen rahoittamiseen kukin 3 500 
eurolla. Yhteistyösopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti 
vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Perustelut
Tampereen kaupunki on saanut Traficomin liikkumisen ohjauksen 
hankeavustuksen projektille Jalkakäytävien talvihoidon kustannukset ja 
talvihoidon vaikutus kävellen liikkumiseen. Selvitys liittyy kaupungin 
kestävää liikennejärjestelmää, esteettömyyttä ja hyvinvoinnin 
lisääntymistä koskeviin tavoitteisiin.
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Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön 5 §:n mukaan 
projektin toteutuspäätös ja sopimuksen allekirjoittaminen kuuluvat 
suunnittelujohtajan tehtäviin.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 70 000 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 66 500 euroa ja Tampereen kaupungin 
liikennejärjestelmän suunnittelun osuus on 3 500 euroa. Projektia 
koordinoi Tampereen kaupunki ja Helsingin, Oulun, Vaasan ja Vantaan 
kaupungit ovat projektin osatoteuttajia. Hankkeen osatoteuttajat 
Helsingin kaupunki, Oulun kaupunki, Vaasan kaupunki ja Vantaan 
kaupunki osallistuvat hankkeen rahoittamiseen kukin 3 500 eurolla.

Tampereen kaupunki projektin koordinaattorina on laatinut esityksen 
yhteistyösopimuksesta, jossa sopijaosapuolina ovat Tampereen kaupunki 
ja osatoteuttajat Helsingin kaupunki (y-tunnus 0201256-6), Oulun 
kaupunki (0187690-1), Vaasan kaupunki (0209602-6) ja Vantaan kaupunki 
(0124610-9). Yhteistyösopimuksella sopijaosapuolet sitoutuvat projektin 
rahoitukseen sopimuksessa esitetyn jaottelun mukaisesti ja 
toteuttamaan projektia hankesuunnitelman ja valtionapupäätöksen 
mukaisesti. Sopimus on voimassa siihen asti, kun projektin rahoittajan 
Traficom on hyväksynyt loppuraportin ja projektia koskeva tarkastusaika 
on päättynyt.

Projektin toteuttamisaika on 1.3.2025–28.2.2026. Rahoitus on 
käytettävissä 28.2.2026 saakka.

Projektin operatiivinen omistaja on suunnittelupäällikkö Ari Vandell ja 
projekti toteutetaan liikennejärjestelmän suunnittelun yksikössä. 
Projektipäälliköksi nimetään projektipäällikkö Sanna Ovaska 
liikennejärjestelmän suunnittelun yksiköstä. Projektiryhmään nimetään 
Tampereen kaupungilta liikenneinsinööri Katja Seimelä, 
infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen ja kunnossapitoinsinööri Lassi 
Jokinen sekä kutsutaan lisäksi edustajat Helsingin, Oulun, Vaasan ja 
Vantaan kaupungeista. Projekti kiinnitetään kustannuspaikalle 111853 ja 
projektin SAP-tunnus on H1110_25_03.

Taloushallinnon yhteyshenkilö on projektiasiantuntija Jaana Hautala 
konsernihallinnon tukipalveluista.

Projektipäällikön ja projektiryhmän jäsenten esihenkilöinä ja 
taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilöinä toimivat heidän vakituiset 
esihenkilönsä.

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti. Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus 
kuuluu projektipäällikölle. Projektissa noudatetaan Tampereen 
kaupungin hankintaohjeistusta, taloudenhoidon konsernimääräystä ja 
projektiohjeistusta.

Tiedoksi
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Ari Vandell, Heljä Aarnikko, Katja Seimelä, Kimmo Myllynen, Lassi Jokinen, 
Jaana Hautala, Projektitoimisto, Kapa_talous, Kapa_hallinto

Liitteet:
1 Rahoitushakemus Traficom talvihoito 2025.pdf
2 Traficomin rahoituspäätös talvihoito 2025.pdf
3 Valtionapuhankkeen yhteistyösopimus jalkakäytävien talvihoito 2025.
pdf

Allekirjoitus

Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 4.4.2025 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 4.4.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
04.04.2025

Milka Pellikka
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.
fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

